
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, II I g£¡ 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 6946/17 caratulado: "AMICO, Ana Patricia. 
S/"Selección de Cargos Docentes" UN cargo de Profesor Titular (S), Interino, 
asignatura "Fundamentos y Percepción de la Forma" en el Ciclo de Formación Básica 
en Artes Visuales. Carreras Artes Visuales - FAD". 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N° 354/17-C.D. se designó a la docente en el cargo 
mencionado hasta el 7 de agosto de 2017, fecha establecida en el certificado 
provisorio de Apt itud Psico-física. 

Que a fs. 54 se incorpora el certificado DEFINITIVO de Aptitud Psico-
física por lo que corresponde prorrogar la designación de la docente hasta el 31 de 
diciembre de 2017, fecha solicitada por Secretaría Académica de esta Unidad 
Académica. 

El informe de Dirección de Personal. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación del Personal Docente Universitario que se 
detalla en el Anexo Único que forma parte de la presente resolución. 

ARTICULO 2".- Las características particulares del espacio curricular detallado en el 
Anexo Único, figura en el informe de Secretaría Académica. 

ARTÍCULO 3°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en su Legajo 
Electrónico Único de la designación efectuada anter iormente, que consta en el 
informe de la Dirección General de Presupuesto de la UNCuyo. 

ARTÍCULO 4*.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN NO 

lo 1 
r z i 



i UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE ÍAS ENERGÍAS RENOVABLES 

ANEXO ÚNICO 

C U I L Apel l ido y N o m b r e s C a r g o Dedicación Condición E s p a c i o C u r r i c u l a r C a m p o d e Formación 
Per iodo 

C U I L Apel l ido y N o m b r e s C a r g o Dedicación Condición E s p a c i o C u r r i c u l a r C a m p o d e Formación 
D e s d e H a s t a 

27-20984650-6 AMICO, Ana Patricia Profesor Titular simple Interina "Fundamentos y Percepción de la Forma' 
Cíelo de Formación Básica en Artes Visuales 
(Carreras de Cerámica y de Artes Visuales) 

0 8 / 0 8 / 1 7 3 1 / 1 2 / 1 7 

RESOLUCION N° 534 
F. A. 


